
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 51/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΤΗΣ 25  ης   ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2021  

Αριθμός απόφασης  733/2021

ΘΕΜΑ 33ο:  Πρόσληψη προσωπικού σύμφωνα με τις διατάξεις του  ν. 4561/2021 
          «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και 

ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) και 
λοιπές διατάξεις» για τις ανάγκες λειτουργίας του ΚΔΑΠ ΜΕΑ Δήμου 
Τρίπολης.

Στην Τρίπολη σήμερα,  την  25η Οκτωβρίου 2021,  ημέρα  Δευτέρα και  ώρα  10:00΄
π.μ., συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Ν. 3852/2010, η οποία
πραγματοποιήθηκε μέσω τηλεδιάσκεψης, κατ’ εφαρμογή α)των διατάξεων του άρθρου 75
παρ. 6 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκαν με τις  όμοιες του άρθρου 77 του Ν.
4555/2018  και  ισχύουν  και  β)της  αριθ.643/2021(Α.Π.:69472/24.09.2021)  Εγκυκλίου  του
ΥΠ.ΕΣ.και ύστερα από την υπ’ αρ. πρωτ: 28983/21-10-2021 πρόσκληση του Προέδρου της,
η  οποία  επιδόθηκε  και  δημοσιεύτηκε  νόμιμα  σύμφωνα με  το  άρθρο  75  παρ.  6  του  Ν.
3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από  το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018. 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) συμμετείχαν έξι (6) μέλη,
ήτοι:

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

1. Τσαγκαρέλης Αντώνιος - Πρόεδρος
2. Κανελλόπουλος Αλέξανδρος- Αντιδήμαρχος
3. Κούρος Ηλίας
4. Σπηλιόπουλος Γεώργιος
5. Σμυρνιώτης Ιωάννης
6. Παπαδημητρίου Σωτήριος(Αναπληρωματικό 

μέλος)

                  ΑΠΟΝΤΕΣ:

1. Καρούντζου Ελένη-Αντιδήμαρχος
2.  Μπουρτσουκλής Αγαμέμνων
3. Σταμάτης Χαράλαμπος

Σημείωση: Το τακτικό μέλος κ. Καρώνης Γεώργιος που απουσίαζε αναπληρώθηκε
νόμιμα από το αναπληρωματικό μέλος κ.  Παπαδημητρίου Σωτήριο  (Σχετ.  Η με αριθμ.
163/27-6-2021 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Τρίπολης (ΑΔΑ: 6ΤΡ4ΩΗΡ-ΧΩΨ).

Στην συνεδρίαση κλήθηκε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4555/2018,
ο Πρόεδρος της Κοινότητας Τρίπολης κ. Παράσχος Παναγιώτης.

Στη  συνεδρίαση  αυτή  παραβρέθηκε  και  η  υπάλληλος  του  Δήμου  Τρίπολης  Λάγγα
Μαρία για την τήρηση των πρακτικών.

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Τσαγκαρέλης Αντώνιος, Αντιδήμαρχος
Οικονομικών Δήμου Τρίπολης, εισηγούμενος το  33ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε
υπόψη των μελών αυτής:

1

Ε λ λ η ν ι κ ή    
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω2ΠΧΩΗΡ-7Ι1



Την από 21-10-2021 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής
Μέριμνας της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής:

Λαμβάνοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.

2.Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του ν. 4561/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος
προσλήψεων στο  δημόσιο  τομέα  και  ενίσχυση  του  Ανώτατου  Συμβουλίου  Επιλογής
Προσωπικού (ΑΣΕΠ) και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν.

3.Τις διατάξεις του άρθρου 59 του ν. 4821/2021.

4.Την αρ. ΓΠΔ11/οικ.31930/25-5-2021 ΚΥΑ «Προϋποθέσεις έκδοσης άδειας λειτουργίας
και  προδιαγραφές  λειτουργίας  Κέντρων  Δημιουργικής  Απασχόλησης  Παιδιών  και
Ατόμων με  Αναπηρία (ΚΔΑΠ ΑμεΑ) (ΦΕΚ 2240/τ.Β΄/31-5-2021).

5.Tην αρ. 464/2020  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου:  « Έγκριση ίδρυσης Κέντρων
Δημιουργικής  Απασχόλησης  Παιδιών  &  υποβολή  σχετικών  αιτημάτων  αδειοδότησης
λειτουργίας  Κ.Δ.Α.Π.ΜΕΑ στο Δήμο Τρίπολης» ΑΔΑ :6ΚΖΔΩΗΡ-ΚΨ6.

6.Την  αρ.  465/2021  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου:  «Κατάρτιση  και  ψήφιση
ενιαίου  Κανονισμού  Λειτουργίας  των  δομών  Κέντρα  Δημιουργικής  Απασχόλησης
Παιδιών-Κ.Δ.Α.Π ΜΕΑ.» του Δήμου Τρίπολης» ΑΔΑ: ΩΛΒΒΩΗΡ-ΚΔΔ.

7.Την αριθ. 9033/16-7-2021 πρόσκληση ενδιαφέροντος της Ε.Ε.Τ.Α.Α.

8.Την  αριθ.  88844/5-8-2021  απόφαση  της  Ειδικής  Γραμματέως  Διαχείρισης
Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου Συνοχής και
Ευρωπαϊκού  Κοινωνικού  Ταμείου  περί  ένταξης  της  Πράξης  «Εναρμόνιση
Επαγγελματικής και Οικογενειακής Ζωής έτους 2021-2022» με κωδικό Ο.Π.Σ. 5131466
στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 2014-
2020.

9.Την αριθ. 244237/2-8-2021 Απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου περί Ένταξης της
πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥΣ ΜΕ
ΝΟΗΤΙΚΗ ΥΣΤΕΡΗΣΗ Η/ΚΑΙ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ (2021-2022)» με Κωδικό ΟΠΣ 5131491 και
ένταξη στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2014-2020».

10.Την  αριθ.  269042/25-8-2021  απόφαση  Περιφερειάρχη  Πελοποννήσου  περί
«Χορήγησης   άδειας  Ίδρυσης  και  Λειτουργίας  Κέντρου  Δημιουργικής  Απασχόλησης
Παιδιών με Αναπηρία ( ΚΔΑΠ ΑμεΑ) με την επωνυμία ΚΔΑΠ- ΜΕΑ  Δήμου Τρίπολης».

11.Τον Ενδεικτικό και μη εξαντλητικό κατάλογο Φορέων ανά Δήμο, που εκδήλωσαν την
πρόθεσή τους να συμμετέχουν στο πλαίσιο της δράσης «Εναρμόνιση Οικογενειακής και
Επαγγελματικής Ζωής» περιόδου 2021-2022.

12.Τον  οριστικό  πίνακα  ωφελουμένων  (κατά  αύξουσα  σειρά  κωδικού)  ανά  δήμο
αιτούσας,  κατόπιν  της  υπ’  αριθ.  9033/16-7-2021  Πρόσκλησης  Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος  της  Ελληνικής  Εταιρείας  Τοπικής  Ανάπτυξης  και  Αυτοδιοίκησης
(Ε.Ε.Τ.Α.Α.) Α.Ε., προς τους Ωφελούμενους, για την υλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο
της Δράσης «Εναρμόνιση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής» περιόδου 2021-
2022, για τον Δήμο Τρίπολης. 

12.Το αρ. 28976/21-10-2021  έγγραφο της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και
Αθλητισμού.

Εισηγούμαστε:

2

ΑΔΑ: Ω2ΠΧΩΗΡ-7Ι1



Την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τις
διατάξεις  των  άρθρων  37-42   του  ν.  4561/2021  «Εκσυγχρονισμός  του  συστήματος
προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) και
λοιπές διατάξεις»   όπως ισχύουν, ένδεκα (11) συνολικά ατόμων και συγκεκριμένα:

Ειδικότητα Αριθμός

Ατόμων

Ωράριο απασχόλησης

(πλήρης ή μερική)

Διάρκεια σύμβασης

ΠΕ Φυσικής Αγωγής 1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ  Φυσικής  Αγωγής  με
ειδικότητα:   ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ
ΧΟΡΩΝ  

και  ελλείψει  αυτών  ΠΕ
Φυσικής  Αγωγής
ανεξαρτήτως ειδικότητας

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ  ή  ΤΕ  Κοινωνικών
Λειτουργών

και  ελλείψει  αυτών ΠΕ
Ψυχολόγων  ή  ΠΕ
Κοινωνιολόγων  ή  ΠΕ
Κοινωνικής  Πολιτικής  ή
ΠΕ Κοινωνικής Διοίκησης

1 Πλήρης απασχόληση Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΔΕ  Φροντιστών
-Συνοδών ΑΜΕΑ

2 Πλήρης απασχόληση Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΤΕ Εργοθεραπευτών

 

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ Εικαστικών 

και  ελλείψει  αυτών ΔΕ
Αγιογραφίας  ή  ΔΕ
Ξυλογλυπτικής   ή  ΔΕ
Κεραμικής Τέχνης

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ  Θεατρολόγων  –
Θεατρικής  Αγωγής/
Θεατρικών Σπουδών 

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ  Μουσικών  και
ελλείψει   αυτών ΤΕ
Μουσικών  και  ελλείψει
και  αυτών  ΔΕ
Μουσικών.

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

3

ΑΔΑ: Ω2ΠΧΩΗΡ-7Ι1



ΠΕ   Δασκάλων  Ειδικής
Αγωγής

και ελλείψει αυτών:

ΠΕ  Δημοτικής
Εκπαίδευσης  με
μεταπτυχιακό  τίτλο
σπουδών  στην  Ειδική
Αγωγή

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΔΕ Οδηγών 1 Πλήρης απασχόληση Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

Η  Δράση   «Εναρμόνιση  Οικογενειακής  και  Επαγγελματικής  Ζωής  περιόδου  2021-
2022»υλοποιείται  μέσω της  Ελληνικής  Εταιρείας  Τοπικής  Ανάπτυξης  και  Αυτοδιοίκησης
Α.Ε. στο   πλαίσιο  :  

α)   της   πράξης  «Κέντρα   Δημιουργικής   Απασχόλησης   για   Παιδιά   και Εφήβους με
Νοητική  Στέρηση  ή/και  Αναπηρίες  (2021-2022)»  με  ΚΩΔ  ΟΠΣ  5131491  του  Άξονα
Προτεραιότητας « Ανάπτυξη και Αξιοποίηση Ικανοτήτων Ανθρώπινου Δυναμικού- Ενεργός
-   Κοινωνική   Ενσωμάτωση»   του   Επιχειρησιακού   Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ
2014-2020»   και 

β)  της   πράξης « Εναρμόνιση Οικογενειακής   και Επαγγελματικής   Ζωής   για   το
σχολικό    έτος    2021-2022»   με    ΚΩΔ   ΟΠΣ    5131466   του  Επιχειρησιακού
Προγράμματος   «  Ανάπτυξη   Ανθρώπινου   Δυναμικού,   Εκπαίδευση   και Δια Βίου
Μάθηση»  2014-2020,   και συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 

Η δαπάνη για την απασχόληση του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τους Κ.Α.60.6041 με
τίτλο  «Τακτικές  Αποδοχές-  Υπαλλήλων  ορισμένου  χρόνου»  και   60.6054  με  τίτλο:
«Εργοδοτική εισφορά υπαλλήλων ορισμένου χρόνου» του  προϋπολογισμού  του Δήμου. 

Η  Οικονομική  Επιτροπή  αφού  έλαβε  υπόψη  της  τα  ανωτέρω,  τις  διατάξεις  του
άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει  και τον Ν. 4555/2018,  

Αποφασίζει ομόφωνα

Εγκρίνει την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου,
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 37-42  του ν. 4561/2021  «Εκσυγχρονισμός του
συστήματος  προσλήψεων  στο  δημόσιο  τομέα  και  ενίσχυση  του  Ανώτατου
Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) και λοιπές διατάξεις»   όπως ισχύουν, ένδεκα
(11) συνολικά ατόμων και συγκεκριμένα:

Ειδικότητα Αριθμός

Ατόμων

Ωράριο απασχόλησης

(πλήρης ή μερική)

Διάρκεια σύμβασης

ΠΕ Φυσικής Αγωγής 1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,

4

ΑΔΑ: Ω2ΠΧΩΗΡ-7Ι1



με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ  Φυσικής  Αγωγής  με
ειδικότητα:   ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ
ΧΟΡΩΝ  

και  ελλείψει  αυτών  ΠΕ
Φυσικής  Αγωγής
ανεξαρτήτως ειδικότητας

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ  ή  ΤΕ  Κοινωνικών
Λειτουργών

και  ελλείψει  αυτών ΠΕ
Ψυχολόγων  ή  ΠΕ
Κοινωνιολόγων  ή  ΠΕ
Κοινωνικής  Πολιτικής  ή
ΠΕ Κοινωνικής Διοίκησης

1 Πλήρης απασχόληση Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΔΕ  Φροντιστών
-Συνοδών ΑΜΕΑ

2 Πλήρης απασχόληση Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΤΕ Εργοθεραπευτών

 

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ Εικαστικών 

και  ελλείψει  αυτών ΔΕ
Αγιογραφίας  ή  ΔΕ
Ξυλογλυπτικής   ή  ΔΕ
Κεραμικής Τέχνης

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ  Θεατρολόγων  –
Θεατρικής  Αγωγής/
Θεατρικών Σπουδών 

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ  Μουσικών  και
ελλείψει   αυτών ΤΕ
Μουσικών  και  ελλείψει
και  αυτών  ΔΕ
Μουσικών.

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΠΕ   Δασκάλων  Ειδικής
Αγωγής

και ελλείψει αυτών:

ΠΕ  Δημοτικής
Εκπαίδευσης  με
μεταπτυχιακό  τίτλο
σπουδών  στην  Ειδική
Αγωγή

1 Μερική  απασχόληση  (4  ωρών
ημερησίως)

Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,
με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

ΔΕ Οδηγών 1 Πλήρης απασχόληση Από  την  υπογραφή  της
σύμβασης και  έως 31-8-2022,

5

ΑΔΑ: Ω2ΠΧΩΗΡ-7Ι1



με  δυνατότητα  ανανέωσης  ή
παράτασης  εφόσον  το
Πρόγραμμα  συνεχίζει  να
λειτουργεί.

Η  Δράση   «Εναρμόνιση  Οικογενειακής  και  Επαγγελματικής  Ζωής  περιόδου  2021-
2022»υλοποιείται  μέσω της  Ελληνικής  Εταιρείας  Τοπικής  Ανάπτυξης  και  Αυτοδιοίκησης
Α.Ε. στο   πλαίσιο  :  

α)   της   πράξης  «Κέντρα   Δημιουργικής   Απασχόλησης   για   Παιδιά   και Εφήβους με
Νοητική  Στέρηση  ή/και  Αναπηρίες  (2021-2022)»  με  ΚΩΔ  ΟΠΣ  5131491  του  Άξονα
Προτεραιότητας « Ανάπτυξη και Αξιοποίηση Ικανοτήτων Ανθρώπινου Δυναμικού- Ενεργός
-   Κοινωνική   Ενσωμάτωση»   του   Επιχειρησιακού   Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ
2014-2020»   και 

β)  της   πράξης « Εναρμόνιση Οικογενειακής   και Επαγγελματικής   Ζωής   για   το
σχολικό    έτος    2021-2022»   με    ΚΩΔ   ΟΠΣ    5131466   του  Επιχειρησιακού
Προγράμματος   «  Ανάπτυξη   Ανθρώπινου   Δυναμικού,   Εκπαίδευση   και Δια Βίου
Μάθηση»  2014-2020,   και συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 

Η δαπάνη για την απασχόληση του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τους Κ.Α.60.6041 με
τίτλο  «Τακτικές  Αποδοχές-  Υπαλλήλων  ορισμένου  χρόνου»  και   60.6054  με  τίτλο:
«Εργοδοτική εισφορά υπαλλήλων ορισμένου χρόνου» του  προϋπολογισμού  του Δήμου. 

Η Απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 733/2021
Αφού συντάχθηκε η παρούσα αναγνώσθηκε και υπογράφεται:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΣΑΓΚΑΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

                        

ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Κανελλόπουλος Αλέξανδρος-Αντιδήμαρχος
2. Κούρος Ηλίας
3. Σπηλιόπουλος Γεώργιος
4. Σμυρνιώτης Ιωάννης
5. Παπαδημητρίου Σωτήριος (Αναπληρωματικό μέλος)

6

ΑΔΑ: Ω2ΠΧΩΗΡ-7Ι1


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 51/2021 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ

		2021-10-29T13:20:26+0300
	ANTONIOS TSAGKARELIS


		2021-10-29T13:52:52+0300
	Athens




